Amplia quarto habere locum, etiam in fugiente ex aliqua camera, vel ex palatio potestatis, in quo detinebatur sub custodibus. Argu. tex. in d. l. in eos, ff. de custo. & exhibitio. reorum, quia loca ipsa siue

siue palatium dicitur esse carcer, quando quis detinetur in eo iudicio, ut est text. & ibi notant docti. in l. j. ff. de custod. Hanc opinio. tenet Hippoly. in practi. in §. diligenter. numero 4. Paul. Grillandus in tracta. de relaxatione carceratorum. cap. de fuga incarcerati. numero 17. Quod tamen est verum quando quis que recessit ianua scissa, & fracta, vel muros transenderit, ut in ff. de rerum diuisi. secus si retentus in palatio fugiat per portam, quia tunc non dicitur frangere carcerem: quia licet carcer huius modo possit appellari, tamen proprie non est carcer: nec dicitur carcerem inclusus qui retinetur in palatio tenet Bar. & ibi Responsum numero. 57. in repetitio. l. admonendi. ff. de iureiur. quem sequitur Cur. in repetit. numero 164. & ibi Petrus de Prolomzets numero 78. & hanc opinio. tenet Innocent. in capit. nuper. de sentent. excommu. Facit etiam text. in l. nemo carcerem. in verbo, aperta & libera. C. de exacto. tribu. lib. x. per quem text. dicit Bald. in d. admonendi. in lectu. antiq. quod non dicitur frangere carcerem, qui retentus in palatio fugit per portam. Nicola. Boer. in decisio. cxxx. numero 15. & hanc opinio. expresse tenet Sali. post Gulielm. de Cuius in l. succurritur. in j. & ii. lectu. ff. ex quibus causis maior. Secus in regul. clxij. in iij. limita. Licet contrarium teneat Alberi. in d. succurritur. numero 3. quem sequitur Ias. in repetit. d. l. admonendi. numero 174. vbi dicit quod detentus in palatio vel camera, & non in publico carcere, si inde aufugiat fracto ostio, non inde habetur pro confessio idem in lectu. numero 90. & licet alleget Bald. in d. l. succurritur. dicens hoc tenere, firmat tamen contrarium, ut supra dixi.

5 Quinto amplia, quod etiam punitur poena capitali. Ut in d. l. de effracto. & in d. l. milites agrum. in §. eius fugam. ff. de re milita. quod latius explicabo in regula sequenti.

1 Limita primo habere locum, quando quis aufugit effracto carcere: secus autem si aufugit de carcere aperto quia tunc non habetur pro confessio. Ita concludunt Iacobus Butri. Gulielm. de Cuius Bald. & Alberic. in d. l. succurritur. ff. ex quibus cau. maior. Angeli in l. vinum. la. ij. per illum text. ff. de furt. & in l. j. ff. de effractoribus vbi dicit quod ille qui exiit de carcere quia inuenit ostium apertum, non tenetur poena effracti carceris. & sic nec poena illius reguli. ff. de effractoribus. quos sequitur Iaso. in d. l. admonendi. in l. o. tu. numero 90. & in repetitio. numero 174. & quia presens limita. tati. plus attinet ad regulam sequentem, ideo ad ibi dicenda non mitto.